РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е _____________________

21.08.2025 №191 с. Обуховское

Об установке дорожных знаков на автодорогах общего пользования местного
значения в с.Обуховское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных
дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного
движения», в соответствии с постановлением главы Обуховского сельского
поселения от 16.03.2023 №285 «Об утверждении Регламента комплексного
содержания объектов улично-дорожной сети на территории Обуховского
сельского поселения Камышловского муниципального района Свердловской
области, руководствуясь Уставом Обуховского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дорожные знаки 5.21 «Жилая зона» и 5.22 «Конец жилой
зоны» района жилой застройки с.Обуховское Камышловского района, ул.Заречная
от дома 1 до дома 31А в соответствии с прилагаемой схемой размещения.

2. Установить знаки 3.4 «Ограничение грузового движения» на участке
автодороги общего пользования ул.Школьная от жилого дома ул.Школьная 19
до жилого дома ул.Школьная 30 в соответствии с прилагаемой схемой
размещения.

3. Установить дорожные знаки 5.21 «Жилая зона» и 5.22 «Конец жилой
зоны» района жилой застройки с.Обуховское Камышловского района, от магазина
«Пятёрочка» по ул.Мира 104 до дома ул.Школьная 31А и ул.Мира 136
в соответствии с прилагаемой схемой размещения.

4. Установить дорожные знаки 5.21 «Жилая зона» и 5.22 «Конец жилой
зоны» района жилой застройки с.Обуховское Камышловского района,

ул.Санаторий, от дома 12-а до дома 20 в соответствии с прилагаемой схемой
размещения.

5. Дорожные знаки должны соответствовать требованиям ГОСТ Р
52290-2004 и ГОСТ Р 52289-2004.

6. Внести изменения в проекты организации дорожного движения
в установленном законом порядке.

7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Обуховского сельского поселения -  Обуховское.рф.

8. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя главы администрации Обуховского сельского поселения
Калугину Н.С.

Глава
Обуховского сельского поселения В.И. Верхорубов

Приложение к постановлению Главы
Обуховского сельского поселения

От 21.08.2025 №191

Схемы размещения дорожных знаков

Обуховские

ВОДЬ!

ЗАРЕЧНАЯ у я,

Знак 5.21 «Жилая зона»
Знак 5.22 «Конец жилой зоны»

Знак 5.21 «Жилая зона»
Знак 5.22 «Конец жилой

Знак «Жилая зона»

H
P

Знак 3.4 «Ограничение грузового
движения»

г л  о  л /~ ч

\  О буховское

i Пятерочка/
у !

Я
_____

Знак 5.21 «Жилая зона»
Знак 5.22 «Конец жилой зоны»

Знак 5.21 «Жилая зона»
Знак 5.22 «Конец жилой зоны»

Знак 5.21
«Жилая зона»
Знак 5.22 «Конец
жилой зоны»

Знак 5.21 «Жилая зона»
Знак 5.22 «Конец жилой зоны»